
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
BURMISTRZA OŚNA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Ośno 
Lubuskie oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami), oraz uchwały nr XXXVIII/343/2023 Rady Miejskiej 
w Ośnie Lubuskim z dnia 30 listopada 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości i ustalam czynsz dzierżawny, zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2. Ogłaszam wykaz nr 7/2023 nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, z dnia 29.12.2023 r. – 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Ośna Lubuskiego 
 
 

Stanisław Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
 
 

W Y K A Z nr 7/2023 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r.344 t.j. ze zmianami) 

Burmistrz Ośna Lubuskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 
 na czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym 

 
 

Lp. 
Oznaczenie nieruchomości 

wg księgi wieczystej oraz katastru 
nieruchomości 

Powierzchnia 
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospoodarowania 

Wysokość opłat  
z tytułu dzierżawy 

Terminy  
wnoszenia opłat 

1. 
część działki nr 425/18 

Ośno Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00013589/3 

0,0193 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

2. 
część działki nr 705/6 

Ośno Lubuskie, ul. Mickiewicza 
KW: GW1U/00007460/8 

0,0227 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

3. 
część działki nr 707/29 

Ośno Lubuskie, ul. Mickiewicza 
KW: GW1U/00006799/6 

0,0668 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

4. 
część działki nr 545/2 

Ośno Lubuskie, ul. 3 Maja 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0210 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

5. 
część działki nr 813 

Ośno Lubuskie, ul. Wodociągowa 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

6. 
część działki nr 284/8 

Ośno Lubuskie, ul. Wodna 
KW: GW1U/00007792/4 

0,0549 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

7. 
 część działki nr 486/3 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
KW: GW1U/00020054/6 

0,0620 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

8. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Rzepińska 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0685 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

9. 
część działki nr 573/26 

Ośno Lubuskie, ul. 11 Listopada 
KW: GW1U/00007609/5 

0,0149 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

10. 
część działki nr 347 

Ośno Lubuskie, ul. Wyspiańskiego 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0470 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

11. 
część działki nr 347 

Ośno Lubuskie, ul. Wyspiańskiego 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0068 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

12. 
działka nr 421/9 

Ośno Lubuskie, ul.  
KW: GW1U/00020209/8 

0,1340 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

13. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0035 ha nieruchomość 
niezabudowana 

  
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

14. 
część działki nr 813 

Ośno Lubuskie, ul. Wodociągowa 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

15. 
część działki nr 746/21 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
KW: GW1U/00008229/4 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

16. 
część działki nr 815/2 

Ośno Lubuskie, ul. Wodociągowa 
KW: GW1U/00014412/9 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

17. 
część działki nr 284/8 

Ośno Lubuskie, ul. Wodna 
KW: GW1U/00007792/4 

0,0720 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

18. 
część działki nr 425/18 

Ośno Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00013589/3 

0,0134 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

19. 
część działki nr 730/17 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
KW: GW1U/00008217/7 

0,1350 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

20. 
część działki nr 828/7 

Ośno Lubuskie, ul. Rzepińska 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0830 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

21. 
część działki nr 653/2 

Ośno Lubuskie, ul. Kolejowa 
KW: GW1U/00022719/0 

0,0322 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

22. 
część działki nr 828/7 

Ośno Lubuskie, ul. Polna 
KW: GW1U/00020878/8 

0,1048 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

23. 
część działki nr 707/29 

Ośno Lubuskie, ul. Mickiewicza 
KW: GW1U/0006799/6 

0,0300 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

24. 
część działki nr 746/21 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
KW: GW1U/00008229/4 

0,0648 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

25. 
część działki nr 613/14 

Ośno Lubuskie, ul. Chrobrego 
KW: GW1U/00008326/4 

0,0186 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2023

Burmistrza Ośna Lubuskiego

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



26. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0168 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

27. 
 działkę nr 456/1 

Ośno Lubuskie, ul. Krótka 
KW: GW1U/00026299/7 

0,0124 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

28. 
część działki nr 353/16 

Ośno Lubuskie, ul. Lipowa 
KW: GW1U/00006820/3 

0,0500 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

29. 
część działki nr 347 

Ośno Lubuskie, ul. Wyspiańskiego 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0095 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

30. 
część działki nr 746/21 

Ośno Lubuskie, aleja Pokoju 
KW: GW1U/00008229/4 

0,1335 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

31. 
część działki nr 347 

Ośno Lubuskie, ul. Wyspiańskiego  
KW: GW1U/00020878/8 

0,0143 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

32. 
część działki nr 810/4 

Ośno Lubuskie, ul. Wodociągowa 
KW: GW1U/00023774/0 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

33. 
część działki nr 707/29 

Ośno Lubuskie, ul. Mickiewicza 
KW: GW1U/00006799/6 

0,0212 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

34. 
 działkę nr 52 

Radachów 
KW: GW1U/00022146/2 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

35. 
część działki nr 425/18 

Ono Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00013589/3 

0,0870 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

36. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0185 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

37. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0076 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rokk kwartalnie 

38. 
część działki nr 175/13 

Smogóry 
KW: GW1U/00014410/5 

0,0380 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

39. 
część działki nr 442/10 

Ośno Lubuskie, ul. Różana 
KW: GW1U/00007859/0 

0,0590 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

40. 
część działki nr 445/2 

Ośno Lubuskie, ul. 1 Maja 
KW: GW1U/00007859/0 

0,0580 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

41. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0072 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

42. 
część działki nr 347 

Ośno Lubuskie, ul. Wspiańskiego 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0530 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

43. 
część działki nr 569/4 

Ośno Lubuskie, ul. Strumykowa 
KW: GW1U/00006802/1 

0,0300 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

44. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0020 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

45. 
część działki nr 828/7 

Ośno Lubuskie, ul. Polna 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0258 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

46. 
część działki 486/3 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
KW: GW1U/00020054/6 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrródk 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

47. 
część działki nr 347 

Ośno Lubuskie, ul. Wyspiańskiego 
KW: GW1U/00020878/8 

0,0950 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

48. 
część działki nr 425/18 

Ośno Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00013589/3 

0,0603 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

49. 
część działki nr 486/3 

Ośno Lubuskie, aleja Pokoju 
KW: GW1U/000 

0,0500 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

50. 
część działki nr 353/16 

Ośno Lubuskie, ul. Lipowa 
KW: GW1U/00006820/3 

0,0390 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

51. 
część działki nr 730/17 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
 GW1U/00008217/7 

0,1342 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

52. 
część działki nr 746/21 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
KW: GW1U/00008229/4 

0,0646 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

53. 
część działki nr 613/14 

Ośno Lubuskie, ul. Słowackiego 
KW: GW1U/00008326/4 

0,0191 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

54. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
GW1U/00007789/0 

0,0211 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



55. 
część działki nr 654/2 

Ośno Lubuskie, ul. Kolejowa 
KW: GW1U/00013217/5 

0,0150 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

56. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0083 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

57. 
część działki nr 442/12 

Ośno Lubuskie, ul. Różana 
KW: GW1U/00007859/2 

0,1183 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

58. 
część działki nr 486/3 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
KW: GW1U/00020054/6 

0,1200 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

59. 
część działki nr 175/13 

Smogóry 
KW: GW1U/00014410/5 

0,0300 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

60. 
część działki nr 569/5 

Ośno Lubuskie, ul. Strumykowa 
KW: GW1U/00006802/1 

0,0613 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

61. 
część działki nr 746/21 

Ośno Lubuskie, aleja Pokoju 
KW: GW1U/00008229/4 

0,0465 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

62. 
część działki nr 573/26 

Ośno Lubuskie, ul. 11 Listopada 
KW: GW1U/00007609/5 

0,0262 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

63. 
część działki nr 604/4 

Ośno Lubuskie, ul. Chrobrego 
KW: GW1U/00020409/0 

0,0125 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

64. 
część działki nr 175/13 

Smogóry 
KW: GW1U/00014410/5 

0,0450 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

65. 
część działki nr 746/21 

Ośno Lubuskie, aleja Pokoju 
KW: GW1U/00008229/4 

0,0510 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

66. 
część działki nr 175/13 

Smogóry 
KW: GW1U/00014410/5 

0,0340 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

67. 
część działki nr 425/18 

Ośno Lubukie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00013589/3 

0,0104  ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

68. 
działkę nr 615/1 

Ośno Lubuskie, aleja Pokoju 
KW: GW1U/00020878/8 

0,1065 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

69. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0160 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

70. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Rzepińska 
GW1U/00007789/0 

0,0375 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

71. 
część działki nr 573/26 

Ośno Lubuskie, ul. 11 Listopada 
KW: GW1U/00007609/5 

0,0256 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

72. 
część działki nr 620/18 

Ośno Lubuskie, aleja Pokoju 
KW: GW1U/00012363/6 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

73. 
część działki nr 841/12 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
GW1U/00007789/0 

0,0213 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

74. 
część działki nr 587/9 

Ośno Lubuskie, ul. Radachowska 
KW: GW1U/00006800/7 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

75. 
część działki nr 295/5 

Ośno Lubuskie, ul. Wodna 
KW: GW1U/00022719/0 

0,0343 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

76. 
część działki nr 175/13 

Smogóry 
KW: GW1U/00014410/5 

0,0330 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 

 
0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

77. 
część działki nr 486/3 

Ośno Lubuskie, ul. Strażnicza 
KW: GW1U/00020054/6 

0,1000 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

78. 
część działki nr 810/4 

Ośno Lubuskie, ul. Wodociągowa 
KW: GW1U/00022718/3 

0,0400 ha nieruchomość 
niezabudowana 

 
uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

79. 
część działki nr 678/5 

Ośno Lubuskie, ul. 11 Listopada 
KW: GW1U/00022719/0 

0,1210 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

80. 
część działki nr 425/18 

Ośno Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00013589/3 

0,0100 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

81. 

część działki nr 841/20 
Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 

KW: GW1U/00013589/3 
 

0,0220 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

82. 

część działki nr 179/4 
Smogóry 

KW: GW1U/00020566/8 
 

0,0370 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

83. 
część działki nr 442/10 

Ośno Lubuskie, ul. Różana 
KW: GW1U/00020566/8 

0,0075 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawa warzyw i kwiatów / ogrród 0,23 zł/m2/rok kwartalnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

84. 
część działki nr 58/6 

Smogóry 
KW: GW1U/00023357/6 

1,0000 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

85. 
część działki nr 828/7 

Ośno Lubuskie, ul. Wodociągowa 
KW: GW1U/00020878/8 

0,6100 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

86. 
część działki nr 11/2 

Ośno Lubuskie, ul. Radachowska 
KW: GW1U/00012363/6 

1,0000 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

87. 
część działki nr 279 i 280 

Połęcko 
KW: GW1U/00022225/0 

0,9000 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

88. 
część działki nr 25 

Grabno 
KW: GW1U/00019519/4 

1,5000 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

89. 
część działki nr 828/7 

Ośno Lubuskie, ul. Polna 
KW: GW1U/00020878/8 

0,3720 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

90. 
część działki nr 620/18 

Ośno Lubuskie, aleja Pokoju 
KW: GW1U/00012363/6 

0,2560 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

91. 
część działki nr 727 

Ośno Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00020878/8 

2,2090 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

92. 
część działki nr 155, 192/2 

Połęcko 
KW: GW1U/00023294/1 

1,7300 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

93. 

część działki nr 1040/3 
i część działki nr 347 

Ośno Lubuskie, ul.Wodociągowa 
Ośno Lubuskie, ul. Wyspiańskiego 

KW: GW1U/00022178/3 
KW: GW1U/00020878/8 

0,7345 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

94.  
część działki nr 655/12 

Ośno Lubuskie, ul. Kolejowa 
KW: GW1U/00005902/5 

0,7400 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

95. 
część działki nr 425/18 

Ośno Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00013589/3 

0,2400 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

96. 
część działki nr 1005/11 

Ośno Lubuskie, ul. Zachodnia 
KW: GW1U/00028122/4 

0,9100 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

97. 

działki nr 788/9, 955/7 
Ośno Lubuskie, ul. Żniwna 
KW: GW1U/00011833/0 
KW: GW1U/00011833/5 

2,8173 ha nieruchomość 
niezabudowana uprawy rolne 295 zł/ha/rok kwartalnie 

98. 
część działki nr 21/25 

Smogóry 
KW: GW1U/00007861/9 

0,0100 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

99. 
część działki nr 230/13 

Ośno Lubuskie, ul. Leśna 
KW: GW1U/00012998/6 

0,1232 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

100. 
część działki nr 841/10 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0050 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

101. 
część działki nr 115/1 

Ośno Lubuskie, ul. Cicha 
KW: GW1U/00008119/0 

0,0092 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

102. 
część działki nr 21/25 

Smogóry 
KW: GW1U/00007861/9 

0,0044 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

103. 
część działki nr 730/17 

Ośno Lubuskie, ul. Ogrodowa 
GW1U/00008217/7 

0,0090 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

104. 
część działki nr 613/4 

Ośno Lubuskie, ul. Słowackiego 
KW: GW1U/00020581/9 

0,0180 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

105. 
część działki nr 841/20 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0022 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

106. 
część działki nr 115/1 

Ośno Lubuskie, ul. Górna 
KW: GW1U/00008119/0 

0,0191 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

107. 
część działki nr 841/20 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0030 ha nieruchomość 
niezabudowana inne cele 1,25 zł/m2/rok kwartalnie 

108. 
część działki nr 306/16 

Ośno Lubuskie, ul. Kopernika 
KW: GW1U/00006854/0 

0,0020 ha nieruchomość 
niezabudowana grunt pod garażem 9,10 zł/m2/rok kwartalnie 

109. 
część działki nr 841/20 

Ośno Lubuskie, ul. Przecznica 
KW: GW1U/00007789/0 

0,0029 ha nieruchomość 
niezabudowana grunt pod garażem 9,10 zł/m2/rok kwartalnie 

110. część działki nr 654/2 
Ośno Lubuskie, ul. Kolejowa 0,0020 ha nieruchomość 

niezabudowana grunt pod garażem 9,10 zł/m2/rok kwartalnie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



 
 
 

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: czynsz za dzierżawę gruntów użytkowanych jako ogródki i uprawy rolne zwolniony jest z podatku VAT.  
Do czynszu za dzierżawę gruntów na pozostałe cele zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
Zasady aktualizacji opłat: corocznie, zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Ośna Lubuskiego w sprawie wysokości stawek czynszu za dzierżawę gruntów, budynków  
komunalnych oraz lokalu użytkowego na dany rok. 
Informacje o przeznaczeniu do oddania w dzierżawę: umowa dzierżawy na okres do 3 lat; Rada Miejska wyraziła zgodę na zawarcie przez Gminę Ośno Lubuskie  
kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych z dotychczasowymi dzierżawcami na czas oznaczony do 3 lat. 
 
Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ośnie Lubuskim dnia  29.12.2023 r. na okres 21 dni,  a także  
zamieszczono na stronach internetowych Urzędu Miejskiego. Informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez  
ogłoszenie w dzienniku www.otoprzetargi.pl oraz w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ośnie Lubuskim. 
 
Ośno Lubuskie, 29.12.2023 r. 

 

KW: GW1U/00013217/5 

111. 
część działki nr 454/23 

Ośno Lubuskie, ul. Kopernika 
KW: GW1U/00007677/2 

0,0041 ha nieruchomość 
zabudowana działalność handlowa 106 zł/m2/rok miesięcznie 

112. 
część działki nr 454/23 

Ośno Lubuskie, ul. Kopernika 
KW: GW1U/00007677/2 

0,0027 ha nieruchomość 
zabudowana działalność handlowa 106 zł/m2/rok miesięcznie 

113. 
część działki nr 306/4 

Ośno Lubuskie, ul. Kopernika 
KW: GW1U/00007677/2 

0,3298 ha 
0,1597 ha 

nieruchomość 
zabudowana 

działalność gospodarcza inna niż 
handlowo - usługowa 

0,74 zł/m2/mc 
4,00 zł/m2/mc miesięcznie 

114. 
część działki nr 426/3 

Ośno Lubuskie, ul. Słubicka 
KW: GW1U/00012363/6 

0,0338 ha nieruchomość 
niezabudowana działalność usługowa i szkoleniowa 1,20 zł/m2/mc miesięcznie 

115. 
część działki nr 448/6 

Ośno Lubuskie, ul. Rybacka 
KW: GW1U/00013831/5 

0,0027 ha nieruchomość 
niezabudowana 

działalność inna niż usługowa i 
handlowa 0,74 zł/m2/mc miesięcznie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 BURMISTRZA OŚNA LUBUSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


